
Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2008. november 27-én 
megtartott – rendkívüli – ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 

254/2008.(XI.27.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy 
 
1.) a Téglás várossal közös víziközmű hálózat üzemeltetésére kiírt 

közbeszerzési eljáráshoz elkészített „Ajánlati felhívást” a mellékelt 
szöveggel – melynek része a műszaki dokumentáció, valamint a 
nyertes pályázóval megkötendő „Üzemeltetési szerződés” tervezete 
is – elfogadja. 

 
2.) A Tiszamenti Regionális Vízművekkel jelenleg fennálló 

üzemeltetési szerződést 2009. március 31. napjáig 
meghosszabbítja azzal, hogy a záradék tartalmazza a jelenlegi 
üzemeltető azon végátadási kötelezettségét, mely az Üzemeltetési 
szerződés lejártával biztosítja az új Üzemeltetőnek a víziközmű 
hálózat zökkenésmentes és hiánytalan átvételét (haladéktalanul 
lefolytatott teljes körű leltár valamint az irattár és a nyilvántartások 
átadás-átvételi eljárásának kötelezettsége). 
Felkéri a polgármester a záradék aláírására. 

 
Határidő: 1.) haladéktalan 
              2.) 2008. december 15. 
Felelős:   Béres László polgármester 
 
 
 

 
 
Kivonat hiteléül: 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2008. november 27-én 
megtartott – rendkívüli – ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 

255/2008.(XI.27.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testülete felkérte Béres 
László polgármestert, és Fekete Istvánt a Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottság elnökét, hogy folytasson tárgyalásokat Bocskaikert 
Önkormányzatával - aki saját vízhálózatának üzemeltetőjét külön 
eljárásban kívánja kiválasztani – hogy a Téglás-Hajdúhadház-
Bocskaikert településeket ivóvízzel ellátó főnyomóvezeték 
meghibásodása esetén felmerülő javítási (csere) költségek 
lakosságszámarányos részét Bocskaikert vállalja megfizetni - tekintettel 
az ellátási érdek közösségére.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Béres László polgármester 
              Fekete István GVB. eln. 

 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 



Kivonat  a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2008. november 27-én 
megtartott – rendkívüli – ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 
 
 

256/2008.(XI.27.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 
Köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 30/B. §-a, 
valamint a címzetes főjegyzői cím adományozásának, megszűnésének 
és visszavonásának eljárási szabályairól szóló 44/2001.(XII.27.)BM sz. 
rendelet 3. §. (5) bekezdése alapján megállapítja Vincze András 
címzetes főjegyző tartósan kiemelkedő szakmai munkavégzése 
tényének fennállását. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 


